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И З Ј А В А  З А  И С Т А П У В А Њ Е 
од Здружението на контролори на летање на Македонија 

Јас,  , 

 (име и презиме)  
со адреса  , 

 (адреса и живеалиште по лична карта)  
  

доброволно истапувам од Здружението на контролори на летање на Македонија. 

Со пополнување и потпишување на оваа изјава за истапување, изјавувам дека ги имам 

подмирено сите долгови кон Здружението, заклучно со датумот на истапување, како и 

дека ги имам вратено сите материјални добра, што евентуално ми биле дадени на 

користење. 

Со предавање на оваа изјава за истапување, завршува моето членство во ЗКЛМ. 

г. 
  

Датум  Потпис 
 

Со цел да се подобри квалитетот на работата на Здружението на контролори на летање на 

Македонија, Ве замолуваме во понатамошниот простор да ја образложите Вашата одлука за 

истапување од Здружението. 

Образложение: 


